
        Wójt Gminy Wydminy            
 

 

 
 

 
                    

 
 

                   pl .  Rynek 1 /1 ,  11 -510  Wydminy,  te l . / fa x  +48 87  421  00  19  lub  421  00  83  

 

 

 

 

 

        

WS.0050.38.2024 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 29/2024 

Wójta Gminy Wydminy 

z dnia 18 marca 2024 roku 

 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu i spłat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz.40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, 

poz. 1270 ze zm.) oraz Uchwały Nr LVI/428/2023 Rady Gminy Wydminy z dnia 15 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wydminy na 2024 rok wraz z późniejszymi 

zmianami, Wójt Gminy Wydminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 5 215 000,00 zł. 

(słownie złotych: pięć milionów dwieście piętnaście tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na 

sfinansowanie  planowanego deficytu budżetu i spłat wcześniej zaciągniętych zobowiązań  

z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w 2027 - 2041 roku z dochodów  własnych gminy, ujętych  

w budżecie gminy w latach, w których przypadać będą spłaty rat kredytu i odsetek. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 


		2024-03-18T09:07:29+0100




